
 

СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

12 марта 2024 г.                                 № 06/35 

г. Среднеуральск 

О количестве используемых сейф-пакетов и марок на выборах 

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года 

 

 

В соответствии с пунктами 1.9, 3.12 Положения об особенностях 

голосования, установления итогов голосования в случае принятия 

решения о проведении голосования на выборах, референдумах в 

течение нескольких дней подряд, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 

июня 2022 года № 86/718-8, руководствуясь постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 8 февраля 2024 года 

№ 5/35 «О согласовании территориальным избирательным комиссиям 

использования стационарных ящиков для голосования для обеспечения 

сохранности избирательных бюллетеней в первые дни голосования на 

выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 

2024 года» Среднеуральская городская территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а :  

1. Разрешить участковым избирательным комиссиям 

избирательных участков № 2517, № 2518, № 2519, № 2520, № 2521, № 

2522, № 2523, № 2524, №2525 использовать сейф-пакеты для хранения 

бюллетеней участников голосования, проголосовавших до дня 

голосования 17 марта 2024 года в переносные ящики при проведении 



голосования 15 и 16 марта 2024 года. 

2. Установить количество используемых сейф-пакетов и марок на 

выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 

года согласно приложению. 

3. Председателям участковых избирательных комиссий: 

1) по истечении времени голосования на дому очередного дня 

голосования бюллетени из переносных ящиков, использующихся при 

проведении голосования, указанного в пункте 1 настоящего решения, 

помещать в сейф пакеты с составлением соответствующих актов. 

2) обеспечить сохранность опечатанных сейф-пакетов до начала 

подсчета голосов. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Среднеуральской городской территориальной избирательной 

комиссии Марышева В.А. 

 

Председатель 

Среднеуральской городской 

территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

В.А. Марышев 

Секретарь 

Среднеуральской городской 

территориальной 

избирательной  

комиссии 

 

 

Н.В. Власова 

 

 

 

 

 



 

 

Количество используемых сейф-пакетов и марок на выборах Президента 

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года  

№ 

п/п 

№ избирательного участка Количество сейф- пакетов Количество марок 

1 
2517 

7 21 

2 
2518 7 21 

3 2519 7 21 

4 2520 7 21 

5 2521 7 21 

6 
2522 7 21 

7 2523 7 21 

8 
2524 7 21 

9 2525 7 21 

10 
Резерв ТИК 7 

111 

 

 

 


